
کشف تریاک
اصفهان – خبرنگار کیهان : رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان اصفهان 
اظهار داشــت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر اصفهان مطلع شــدند یک 
سوداگر مرگ در حال انتقال محموله ای از شرق کشور به وسیله کامیونی است 
که بلافاصله وارد عمل شدند.سرهنگ غلامحسین صفری ، افزود: در بررسی های 
بعمل آمده مشــخص شد این خودرو وارد اســتان »کرمان« شده که بلافاصله 

موضوع به پلیس مبارزه با مواد مخدر آن استان اعلام شد.
ســرهنگ صفری تصریح کرد: کامیون این ســوداگر مرگ توسط ماموران 
پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان »کرمان« شناســایی و متوقف شد که در 

بازرسی از آن مقدار ۲۶۴ کیلو و ۸۰۰ گرم تریاک کشف شد.
این مقام انتظامی بیان داشت: در این خصوص یک سوداگر مرگ دستگیر 
و پس از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده شد.

تصادف خونبار
سرویس شهرستانها : رئیس پلیس راه فرماندهی انتظامی استان مرکزی از 

وقوع حادثه رانندگی خونبار در محور کمربندي شمالي اراک، خبر داد. 
ســرهنگ ایرج کهریزي افزود: این ســانحه رانندگي که بر اثر برخورد سه 
دســتگاه خودروي پراید، تیبا و تریلــي رخ داد، راننده خودروي پراید و دو نفر 
از سرنشــینان خودرو تیبا به علت شدت جراحات وارده در صحنه تصادف جان 

باختند و دو نفر دیگر از سرنشینان خودروي تیبا مصدوم شدند.
وی گفت: در بررســي کارشناس پلیس راه،  علت این سانحه تجاوز به چپ 

خودروي پراید نسبت به دو وسیله نقلیه دیگر اعلام شد.
مرگ کارگر جوان در معدن سنگ

کرمانشاه – ایسنا: فرمانده انتظامی هرسین از مرگ کارگر جوان در معدن 
سنگ یکی از روستاهای این شهرستان خبر داد.

سرهنگ »همتعلی شکری« اظهار داشت: به دنبال اعلام مرکز فوریت های 
پلیســی 11۰ مبنی بر یک مورد حادثه منجر به فوت در معدن ســنگ »چک 
زرد« واقع در روســتای اسحاق وند علیا، ماموران پاسگاه چشمه کبود به محل 
اعزام شدند.وی ادامه داد: پس از حضور پلیس در محل مشخص شد فرد فوت 
شده جوانی حدودا 35 ساله و اهل استان زنجان بوده که از مدتی پیش به عنوان 

کارگر در این معدن مشغول به کار شده است.
شکری تصریح کرد: در تحقیقات به عمل آمده مشخص شد این فرد حین 

کار به خاطر اصابت یک تخته سنگ بزرگ به سرش فوت کرده است.
مهار آتش سوزی 

سرویس شهرستانها: فرمانده انتظامي شهرستان سیروان از آتش سوزی 1۰ 
هکتار از مزارع کشاورزی تحت کشت جو در شهر لومار خبر داد. 

ســرهنگ رضا خورانی ، افــزود: با حضور  نیروهــای مردمی و یگان های 
امدادی، زبانه ها و شعله های دمنده آتش بدون خسارت جانی، خاموش و حریق 

مهار شد.
وی ادامــه داد: آتش ســوزی به علت خطای انســانی به وجــود آمده که 

تحقیقات پلیس  درخصوص علل وقوع آتش سوزی در دست بررسی است.
توقيف دام فاقد مجوز 

قزویــن – خبرنگار کیهان: فرمانده انتظامي »بوئیــن زهرا« از توقیف یک 
دستگاه کامیون حامل دام فاقد مجوز حمل گوساله در این شهرستان خبر داد. 
ســرهنگ »حســین علیان نژادی گفت: ماموران انتظامي »کلانتري 11 
پاسداران« حین کنترل خودروهاي عبوري در »محور ترانزیت« به یک دستگاه 

کامیون مشکوک و آن را برای بررسی متوقف کردند.
وی افزود: در بررســی از مدارک راننده مشخص شد فاقد مجوز حمل دام 
بوده و در بازرسي های صورت گرفته از این کامیون ۲۲ راس دام )گوساله( فاقد 

مجوز حمل کشف شد.
سرهنگ علیان نژادی در پایان با  اشاره به اینکه بر اساس اعلام کارشناسان، 
ارزش تقریبی دام های مکشــوفه ۴ میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال بر آورد شــده 
اســت، تصریح کرد: دام تحویل اداره دامپزشــکی و یک نفر در این خصوص با 

تشکیل پرونده راهی مراجع قضائی شد.
واژگونی خودرو

سرویس شهرستانها : جانشــین پلیس راه استان اصفهان از واژگون شدن 
سواری رانا در آزاد راه »امیرکبیر« و فوت راننده و سرنشین این خودرو خبر داد. 
سرهنگ اصغر زارع افزود: در این حادثه جاده ای، راننده و سرنشین خودرو 

به علت شدت جراحات وارده جان خود را از دست دادند.
ایــن مقام انتظامــی بیان کرد: علت وقــوع این حادثه رانندگی توســط 
کارشناســان تصادفات جاده ای پلیس راه، عدم توجه به جلو از ســوی راننده 

اعلام شده است.
فوت کوهنورد

شــهرکرد – خبرنگار کیهان: مدیرعامل جمعیت هلال احمر چهارمحال و 
بختیــاری گفت :تیم 13 نفره کوهنوردی که در دره تنگ  زندان ســبز کوه از 
توابع شهرستان کیار مفقود شده بودند، پیدا شدند اما متأسفانه یک نفر از آنان 
براثرسقوط از صخره جان خود را از دست داد.سیداحمد مرتضوی فرد افزود:1۲ 
نفر کوهنورد که ازاهالی اســتان های اصفهان و چهار محال وبختیاری بودند با 
تلاش 1۶ ســاعته امدادگران جمعیت هلال احمر استان چهار محال وبختیاری 
نجات یافتند.وی اضافه کرد:متأســفانه هنوز پیکر کوهنورد جان باخته به علت 

صعب العبور بودن منطقه تنک زندان پیدا نشده است.
 قاچاق گازوئيل

سرویس شهرستانها : فرمانده انتظامی استان کرمان از توقیف تانکر حامل 
گازوئیل قاچاق خبر داد. 

ســرتیپ »عبدالرضا ناظری« گفت: ماموران اداره مبارزه با کالای قاچاق و 
ارز پلیس آگاهی مســتقر در ایست و بازرســی »سه راهی راین« حین کنترل 

خودروهای عبوری به یک دستگاه تانکر مشکوک شده و آن را متوقف کردند.
وی ادامه داد: ماموران در بازرســی از تانکر متوجه شدند که حامل گازوئیل 
اســت اما در بررسی مدارک راننده دریافتند که این خودرو تحت عنوان حمل 

هیدروکربن از تبریز به مرز میلک در حرکت است؛.
وی به کشف ۲۶ هزار لیتر گازوئیل قاچاق اشاره کرد و افزود: راننده دستگیر 

و به مراجع قضائی معرفی شد.
سرقت سيم برق

رشــت – خبرنگار کیهان : فرمانده نیروي انتظامي رشت از دستگیري دو 
سارق سیم برق با 3۰ فقره سرقت در این شهرستان خبر داد.

ســرهنگ علي رمضاني، اظهار داشت: مأموران این فرماندهي در پي اطلاع 
از چند فقره سرقت سیم برق در سطح شهرستان رشت، موضوع را بررسي و در 
تحقیقات خود موفق شدند دو نفر را در این زمینه شناسایي و با هماهنگي مقام 

قضایي آنان را در مخفیگاهشان دستگیر کنند.
وي با بیان اینکه متهمان در بازجویي هاي پلیس به 3۰ فقره سرقت سیم 
برق اعتراف کردند ، افزود: این دو متهم ۲7 و 3۲ ساله با تشکیل پرونده جهت 

سیر مراحل قانوني به مراجع قضایي معرفي شدند.
به گفته فرمانده نیروي انتظامي شهرســتان رشــت تــلاش پلیس براي 

شناسایي و دستگیري خریدار سیم هاي سرقتي همچنان ادامه دارد.
دستگيری سوداگر مرگ

هندیجــان – خبرنگار کیهــان : فرمانده انتظامی شهرســتان هندیجان 
گفت:با رصد دقیق محور تردد خودرو ها با همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر 
استان و ماموران انتطامی شش گلوگاه ایست بازرسی امامزاده عبدالله شهرستان 
هندیجــان  در یک عملیــات غافلگیرانه خودروی ام وی ام با دو سرنشــین را 

متوقف کردند.
سرهنگ نصیر ابدالی فرد اظهار کرد : ماموران پلیس در بازرسی از خودروی 
توقیفی مقدار ۴5 کیلوگرم مواد روان گردان شیشه و 13 کیلوگرم موادمخدر از 

نوع هروئین که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود، کشف کردند.
ســرهنگ ابدالی فرد افزود: قاچاقچی دستگیر شده پس از تشکیل پرونده 

جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی داده شدند.

صفحه 10
 شنبه ۲ شهریور 1۳۹۸
۲۲ ذی الحجه 1۴۴0 - شماره ۲۲۲۶۵

حوادث ـ اخبارکشور

    حوادث کوتاه از کشور

علت سقوط یک هواپيمای جنگی متعلق 
به ارتش جمهوری آذربایجان اعلام شد.

به گــزارش خبرگــزاری صداوســیما،  ماه 
پیش یــک هواپیما از نوع »میگ ۲9« متعلق به 
جمهوری آذربایجان سقوط کرد. در بیانیه وزارت 
دفاع این کشور آمده اســت: متخصصان وزارت 

دفاع جمهوری آذربایجان با بررســی جعبه ســیاه »میگ ۲9« که دوم مرداد 
امسال سقوط کرده بود و با بررسی اسناد فنی دیگر، به این نتیجه رسیده اند که 
هواپیما در زمان پرواز و تمرین هیچ مشکل فنی نداشته است، اما در زمان پرواز، 
با پرنده یا دسته پرندگان برخورد کرد و دچار سانحه شد. این بیانیه می افزاید: 
خلبان برای جلوگیری از سقوط هواپیما تلاش کرده بود اما نتوانست و در نتیجه 

هواپیما به دریا سقوط کرد.

 سقوط جنگنده 
دراثر برخورد با 

پرنده

یک سيارک بسيار غول آسا قرار است 
تا چند هفته دیگر از فاصله نزدیک به زمين 

عبور کند.
به گزارش خبرگزاری تســنیم، ۲3 شهریور 
ماه قرار است سیارکی غول آسا از کنار زمین عبور 
کند، هرچند بر اساس مســیری که فعلًا در آن 

قراردارد احتمال برخورد آن بازمین بســیار کم اســت، اما به هرحال بی دفاع 
بودن زمین در برابر این ســیارک ها همچنان باعث نگرانی بســیاری از مردم از 
جمله دانشمندان است.محققان ســازمان های فضایی معتقدند اگر سیارکی با 
بزرگی همین سیارکی که قرار است ۲3 شهریور ماه از کنار زمین عبور می کند 
به زمین برخورد می کرد می توانســت هزاران کشته به همراه داشته باشد.البته 
به گفته دانشــمندان و بر اساس مسیر کنونی، این سیارک خطری برای زمین 
نداشــته و با فاصله بیش از ســه میلیون مایل از کنار زمین عبور  خواهد کرد.
ناســا از وجود خطر بالقوه ســیارک ها خبر داده و اعلام کرده  است نباید نگران 

عبور این سیارک باشیم.

 بی دفاعی زمین 

در برابر 

حمله سیارک ها

بسياری از شهروندان آمریکایی هنگام 
مختلف  خيابان های شهرهای  در  رفت و آمد 
با معضل »مدفوع انسانی« در گوشه و کنار 
خيابان های اصلی شــهر های محل سکونت 

خود رو به رو هستند! 
به گــزارش خبرگــزاری تســنیم، یکی از 

معضلاتی که آمریکایی ها در چند ســال اخیر در خیابان ها با آن دست و پنجه 
نرم می کنند،»بحران مدفوع« اســت!آمارهای عجیــب و غریبی از این معضل 
در ایالت هــای مختلف آمریکا وجــود دارد. طبق تحقیقات پایــگاه اینترنتی 
»سیتی لب«، شهروندان شهرهای نیویورک، سان فرانسیسکو و شیکاگو بیشتر 
از شهرهای دیگر آمریکا با مخاطره »قضای حاجت« در معابر عمومی و مدفوع 
انســانی در خیابان ها مواجه هستند.با رشــد بی خانمانی در این کشور و نبود 
امکانات بهداشــتی برای این دســت از افراد، این بحران در ایالت های مختلف 
آمریکا تشدید نیز شــده است. بسیاری از این شــهروندان آمریکایی اقدام به 
»اجابت مزاج« در معابر عمومی شهر می کنند؛ این واقعیت، روی دیگر و تاریک 
شــهرهایی است که در ابتدای امر، بســیار عالی به نظر می رسند اما زمانی که 
مجبور می شوید برای مدتی طولانی در آنها زندگی کنید، خود را نشان می دهد.
در ســال ۲۰1۸ محله  »منهتن« در شهر نیویورک ، کثیف ترین محله از حیث 
پراکندگی مدفوع انســانی در انظار و اماکن عمومی لقب گرفت.این معضل به 
قدری از اختیار مســئولان آمریکایی خارج و فراگیر شده است که آنها با صرف 
هزینه های ســنگین به فکر راه اندازی گشت هایی افتاده تا محله به محله برای 

نظافت شهر و جمع آوری مدفوع اقدام کنند. 

بحرانی کثیف 
در خیابان های 

آمریکا!

یک هنرمند چينی با اســتفاده از ابزار 
ساده برروی ریشه های یک درخت تصویری 

جالب حکاکی کرد.
به گزارش باشــگاه خبرنــگاران جوان، یک 
هنرمند چینی در تازه ترین اثر خود یک ریشــه 
درخت را با استفاده از ابزار ابتدایی و بسیار ساده 

به یکی از پرتره های معروف از چهره »آلبرت انیشتین« تبدیل کرد.این هنرمند 
در تصاویری که از نحوه اجرای این عملیات منتشــر کرده اســت هنر خود را 
در معرض دید عموم قرارداده اســت.یکی از معروف ترین عکس های انیشتین، 
تصویری اســت که در سالروز تولدش از وی گرفته شده و در آن »آلبرت« که 
دیگر از عکس گرفتن خســته شــده بود به جای خندیدن به عکاسان ترجیح 

می دهد زبانش را بیرون بیاورد. 

 تبدیل 
ریشه درخت 
به »انیشتین«

مقامــات مالزی از کشــف بزرگ ترین 
محموله مواد مخدر در این کشور به ارزش 

۱۶۱ ميليون دلار خبر دادند.
به گزارش ایســنا، مقامات محلی در مالزی 
اعــلام کردند: محموله ای 3.7 تنی از دو نوع ماده 
مخــدر کتأمین و کوکائین کــه ارزش آن حدود 

1۶1 میلیون دلار بوده در این کشور کشف و ضبط شده  است.
بــه گفته مقامات محلی، حدود ۴۶7 کیلوگرم کتأمین جاســاز شــده در 
چندین کیسه داخل ساختمانی در حاشیه شهر کوالالامپور کشف شد. پلیس 
در این عملیات موفق به دســتگیری چند مظنون شــد که بــا اعترافات آنان 

محموله 3۲۰۰ کیلوگرمی  کوکائین در ساختمانی دیگر شناسایی شد.
گفته شــده این محموله مواد مخدر از پاکستان و اکوادور به مالزی قاچاق 

شده  است.

 کشف بزرگ ترین 
محموله مواد مخدر 

در مالزی

رئيس پليس راهور جزئيات حذف قبوض کاغذی 
جرایم راهنمایی و رانندگی را تشریح کرد.

سردار سید کمال هادیان فر در گفت وگو با تسنیم، درباره 
زمان حذف قبوض کاغذی جرایم راهنمایی و رانندگی اظهار 
داشــت: برگه های کاغذی جرایم راهنمایی و رانندگی هنوز 
حذف نشده است؛ اکنون چهار هزار دست افزار بین مأموران 
راهور در ســطح کشور توزیع شده و البته به 1۴ هزار توزیع 

افزایش پیدا خواهد کرد.
هادیان فــر ادامــه داد: اکنون درحال خریــد 1۰ هزار 
دســت افزار هستیم و پس از توزیع این دست افزارها، قبوض 

کاغذی به صورت کامل حذف می شود.
وی افزود: در حال آزمایش »ترسیم کروکی الکترونیک« 
هســتیم و پس از انجام اصلاحات و نهایی شــدن آن، ثبت 

کروکی نیز الکترونیکی می شود.
رئیس پلیس راهور با اشــاره بــه اینکه با حذف قبوض 
جریمه مشکلاتی مانند چاپ، پانج و دیرکرد حل می شود و 
پس از آن اطلاعات به صورت آنلاین بر روی سیســتم ثبت 
می شــود، اظهار داشت: درحال تهیه پنج هزار تبلت هستیم 
کــه این تبلت ها در ابتدا در اختیــار مأموران راهور تهران و 
کلان شــهرها قرار می گیرد، یعنی افسر راهنمایی و رانندگی 
با تبلت قادر به جریمه کردن، نظارت پلیسی و ثبت کروکی 
خواهد بود و افســرهایی که دست افزار همراه دارند نیز فقط 

جریمه و اعمال قانون خواهند کرد.

تصادف شــدید خودروی ســواری با کاميون در 
بزرگراه خليج فارس باعث مصدوميت راننده سواری 

شد.
به گزارش آتش نشانی تهران، صبح روز پنج شنبه در پی 
برخورد یک دســتگاه خودروی سواری با کامیون در بزرگراه 
خلیج فارس، آتش نشــانان و عوامل گــروه امداد و نجات به 

محل حادثه  اعزام شدند.
رئیس ایســتگاه 5۰ آتش نشــانی تهران در تشریح این 
حادثه گفت: یک دســتگاه خودرو سواری سوزوکی ویتارا به 
علت نامشخصی پس از انحراف از مسیر اصلی خود به شدت 
با قســمت عقب یک کامیون برخورد کرده بود که بر اثر این 
حادثه، راننده خودرو سواری به شدت مجروح شد و در حالی 

که این خودرو طعمه آتش ســوزی شده بود این شخص در 
داخل اتاقک آن به دام افتاده بود.

توکل قاسمپور افزود: آتش نشانان با رعایت موارد ایمنی 
و بعــد از ایجاد ترافیک مصنوعی و چیدمان علائم راهنمایی 
در اطراف صحنه حادثه، به ســرعت آتش خودرو را خاموش 

کردند.
قاســم پور ادامه داد: نیروهای عملیــات پس از بازدید و 
بررســی اولیه و رفع نشت سوخت خودرو، در حضور عوامل 
اورژانس با استفاده از ابزار مخصوص نجات، شخص محبوس 
شده را از داخل خودرو خارج کرده و با توجه به وخامت حال 
این مرد 5۰ ســاله، بلافاصله تیم پزشکی مصدوم را به مرکز 

درمانی منتقل کرد.

شرور شــيطان صفتی که با فریب طعمه های 
خود در تلگرام آنهــا  را مورد آزار و اذیت قرار 

می داد، دستگير شد.
به گزارش پلیــس پایتخت، چهارم اردیبهشــت 
امســال، خانمی جــوان با مراجعه به دادســرای امور 
جنایی تهران مدعی شد که توسط یک مرد حدوداً 35 

ساله مورد آزار و اذیت قرار گرفته است.
این زن جــوان پس از حضور در اداره شــانزدهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتش گفت: حدود 
چند ماه قبل با شــخصی که خود را فرشاد )۲۰ ساله(  
معرفی می کرد در فضای مجازی آشنا و دوست شدم، 
در این مدت با وی در فضای مجازی در ارتباط بودم تا 
اینکه او چند روز قبل به من پیشــنهاد داد تا همدیگر 
را حضوری ملاقات کنیم. وی به دلیل صمیمیت ایجاد 
شده بینمان، توانست اعتمادم را جلب کند و من قرار 

ملاقات حضوری را پذیرفتم.
وی افــزود: روز حادثــه بــا فرشــاد در محدوده 
تهرانپارس قرار گذاشــتم، حدود ساعت پنج عصر یک 
خودروی شاسی بلند مقابلم توقف کرد اما فرشاد راننده 
نبود، راننده که متوجه تردید من شــد، خود را دایی 
فرشاد با نام شاهین معرفی کرد و من نیز سوار خودرو 

شدم.
ایــن خانم جــوان ادامه داد: شــاهین مرا به یک 
ســاختمان ســه طبقه در همان محدوده تهرانپارس 
برد، به محض ورود به ســاختمان متوجه شدم خالی 
از سکنه است و فرشادی در کار نیست، شاهین پیش 
از هرگونه اقدامی توسط من، به سمتم حمله ور شد و 
بــه التماس های من توجهی نکرد، او مرا پس از آزار و 
اذیت رها کرد که بلافاصله با مراجعه به دادسرا، از وی 

شکایت کردم.

کارآگاهان اداره شانزدهم پس از شنیدن اظهارات 
شــاکی راهی محل وقوع جرم شدند که در تحقیقات 
اولیه هویت واقعی متجاوز به نام محمدرضا شناسایی 

شد.
در بررســی ســوابق محمدرضا مشخص شد وی 
دارای 1۰ فقره سابقه در زمینه های قتل، شرارت، آزار 

و اذیت، کلاهبرداری و سایر جرایم است.
با تأیید تصویر متهم توســط شاکی، کارآگاهان با 
بهره گیــری از روش های علمی کشــف جرم موفق به 
شناسایی مخفیگاه وی در محدوده تهرانپارس شده و با 
هماهنگی بازپرس شعبه هفتم دادسرای جنایی تهران در 
مورخه 19 اردیبهشت ماه در یک عملیات پلیسی موفق 
 به بازداشت و انتقال وی به پلیس آگاهی تهران بزرگ 

شدند.
متهم در تحقیقات به عمل آمده منکر هرگونه آزار 

و اذیت شــد اما پس از مواجهه با شــاکی چاره ای جز 
بیان حقیقت نداشت و لب به اعتراف گشود.

وی در توضیح شــیوه و شــگرد خــود در اغفال 
دختران در فضای مجازی گفت: من در تلگرام با عکس 
و هویت جعلی با شــاکی آشنا شده، او را فریب دادم و 

نقشه ام را اجرا کردم.
این شرور سابقه دار ادامه داد: طعمه هایم را از بین 
نوجوانان کم ســن و ســال در فضای مجازی انتخاب 
می کردم، با آنها دوست می شدم و با جلب اعتماد آنها 
را به ساختمانی برده و مورد آزار و اذیت قرار می دادم.

معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران 
بزرگ، با اعلام این خبر گفت: متهم با اعتراف صریح به 
بزه انتسابی، با صدور قرار قانونی برای انجام تحقیقات 
تکمیلی و شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان 

اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارد.

از دســتگيری  بزرگ  تهران  فتای  پليس  رئيس 
فردی که به بهانه فروش دمنوش اقدام به کلاهبرداری 

از شهروندان در فضای مجازی کرده بود، خبر داد.
ســرهنگ تورج کاظمی به ایسنا گفت: چندی پیش و 
درپی شــکایت تعدادی از کاربران عضو کانال دمنوش های 
گیاهی مشــخص شــد  فردی به بهانه فروش انواع دمنوش 

اقدام به کلاهبرداری از آنان کرده است.
کاظمی ادامه داد:  تعدادی از  شاکیان پرونده با مراجعه 
به پلیس اعلام کردند که پس از ثبت سفارش صفحه بانکی 
پرداخت وجه خرید برایشــان باز شده است و کلیه اطلاعات 
بانکی را بر روی صفحه ثبت کرده اند اما پس از انجام تراکنش 
هیچ تاییدیه ای دریافت نکرده و دقایقی بعد پیام برداشــت 
مبلغ زیادی از حسابشــان را دریافت کرده اند که در همین 
راســتا مشخص شــد گرداننده این کانال کلاهبردار بوده و 

صفحه مذکور نیز جعلی بوده است.
وی با بیان اینکه متهم پس از به دست آوردن اطلاعات 
بانکی شاکیان ارتباط مجازی خود را با شاکیان مسدود کرده 
بود، گفت: پرونده تشــکیل شــده تجمیع و برای شناسایی 
متهم در اختیار تیم مهندســی پلیس فتا قرار گرفت که در 

تحقیقات پلیسی متهم شناسایی شد.
رئیــس پلیس فتای تهران بزرگ بــا بیان اینکه نتیجه 
تحقیقات انجام شــده در اختیار دادســرای مبارزه با جرایم 
رایانه قــرار گرفت،  افــزود: متهم که میلیون هــا تومان از 
شهروندان کلاهبرداری کرده بود برای اینکه نشانی از خود بر 
جــای نگذارد به طور مرتب پروفایل و صفحه اجتماعی خود 
را تغییر داده و در حالی که مردی 39 ســاله و ساکن استان 
کرمانشــاه بود، خود را به عنوان یک خانم به مشــتریانش 

معرفی کرده بود اما سرانجام توسط ماموران دستگیر شد.

رئيس دادگستری کل اســتان گلستان گفت که 
رســيدگی به اتهام و ميزان جــرم احتمالی مدیر و 
نيازمند  اداره غله و ســيلوی گنبدکاووس  کارکنان 

بررسی بيشتر کارشناسان و مأموران ذی ربط است. 
هادی هاشــمیان، در گفت وگــو با ایرنا اظهار داشــت: 
آن دســته از کارکنان اداره غله و ســیلوی گنبدکاووس که 
دســتگیر شده اند با قرار صادره در بازداشت موقت هستند و 
طرح مطالبی مبنی بر آزادی آنان تا زمان تشــکیل جلسات 
دادگاه صحت ندارد. روابط عمومی دادگستری استان گلستان 
از دســتگیری مدیر غله و سیلوی گنبدکاووس و تعدادی از 
کارکنان این اداره به اتهام مشارکت در مخلوط کردن نخاله  ها 

و فضولات حیوانی با گندم های انبار شده خبر داده بود.
رئیس دادگستری گلستان گفت که مشارکت مستقیم 
این افــراد در تخلفات و جرایم صورت گرفته محرز نیســت 
اما آنچه مســلم است ســوء مدیریت و نظارت ناکافی مدیر 
و کارکنان اداره غله و ســیلوی گنبــد موجب بروز تخلفات 

گسترده اقتصادی در سطح منطقه شده است.
هاشــمیان افزود: کارشناســان در حال بررسی میزان 
خسارت و آسیب وارده به چرخه اقتصادی و اجتماعی استان 
گلستان هستند و به زودی پس از تکمیل مراحل بازجویی و 

بازپرسی پرونده به دادگاه ارجاع  می شود.
وی با بیان اینکه در این پرونده هنوز مســئله اخلال در 

نظام اقتصادی محرز نیســت و باید بررسی بیشتری صورت 
گیرد، تصریح کرد: با بررســی انجام شده مشخص شده که 
نظارتی بر کارهای انجام شده در مجموعه اداره غله و سیلوی 

گنبد و حمل گندم های تولیدی وجود نداشته است.
رئیس دادگستری گلستان گفت که تاکنون ۲۰۰ تن از 
گندم  هــای آلوده در 1۴ کامیون، یک واحد مرغداری و انبار 
آن با هزار کیســه نخاله و خاک گنــدم و فضولات حیوانی 

شناسایی شده و مرتبطان دستگیر شده اند.
هاشمیان، افزود: شناســایی دیگر اعضای احتمالی این 
شبکه و برآورد فســاد مالی تخلفات و جرایم صورت گرفته 

همچنان ادامه دارد.

توضیح رئیس دادگستری گلستان 
درخصوص اتهام کارکنان اداره غله و سیلوی گنبد

اغفال دختران در تلگرام؛ شرور شیطان صفت به دام پلیس افتاد

اداره کل اطلاعات خراســان رضوی اعلام کرد: 
توطئه جدیدی از ضدانقلاب در مشهد خنثی شد. 

بــر اســاس ایــن گزارش، گروه هــای ضدانقــلاب و 
ســرویس های اطلاعاتی غربی- عربی بــا حمایت از برخی 
عناصــر ضد نظام و القای خط برانــدازی به این افراد هتاک 
و متوهــم، به دنبال بهره برداری از هر فرصت و جریانی برای 

ایجاد آشوب و هرج و مرج داخلی می باشند.
ایــن گزارش می افزایــد: برخی عناصــر خودفروخته و 
وابســته به جریانات ضدانقــلاب خارج نشــین، طی دهه 
گذشته با بهره گیری از شــبکه های اجتماعی انسجام یافته 
و بــا طراحی و برنامه ریزی هدفمند بــه دنبال ایجاد توطئه 
و آشــوب جدید در کشــور بودند که در این راستا افرادی از 
مرتبطین سرویس های بیگانه و خائنان به ملت ایران که  ترور 
17 هزار نفر از هموطنان عزیزمان را در کارنامه ســیاه خود 
دارند، به دســتگیر شدگان اخیر در مشهد مأموریت طراحی 
و اجرای توطئه و فتنه جدیدی را داده بودند که این توطئه 
با حضور عوامل نفوذی کشــف و خنثی شــد. در ادامه این 
گزارش آمده اســت: آنها با تحریک احساسات اقشار مختلف 
جامعه به ویژه ایثارگران و جانبازان انقلاب اسلامی و تحریک 
اقوام و مذاهب ضمن برپایی تجمعات اعتراضی قصد داشتند 
با همکاری  رسانه ها و شبکه های ماهواره ای معاند، به تدریج 
فضای جامعه را ملتهب کنند. همچنین مأموریت داشتند در 
آستانه انتخابات مجلس شــورای اسلامی با برقراری ارتباط 
برنامه ریزی شده با نامزد های منتقد ضمن تند کردن مواضع 
آنان از فضای باز سیاســی برای ایجاد آشوب و درگیری های 
داخلی اســتفاده کرده و با ایجاد فتنه جدید خطوط القایی 

دشمنان ملت ایران را به پیش ببرند.

تصادف شدید خودروی سواری با کامیون 
در بزرگراه خلیج فارس

سرویس شهرستان ها: 
فرماندهــی انتظامی  اهواز گفت: ســه متهم در 
رابطه با تيراندازی به  ترانس برق در یک آیين  ترحيم 
در منطقه کوی مدرس این شهرســتان شناسایی و 

دستگير شدند. 
سرهنگ محسن دالوند بیان کرد: در پی وقوع یک فقره 
تیراندازی در یک آیین ترحیم در منطقه کوی مدرس اهواز 
افرادی با تیراندازی به  ترانس برق، باعث قطعی برق منطقه 
کوی مدرس شــدند و با توجه به اعتراض و نارضایتی مردم 
منطقه شناسایی عاملان تیراندازی در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: با توجه به حساســیت موضوع و در راستای 
پیگیری مطالبات بحق شــهروندان در ایــن رابطه، مأموران 
کلانتــری ۲5 اهواز با انجــام اقدامات اطلاعاتــی و پس از 
هماهنگی مرجع قضایی، ســه نفر از عامــلان تیراندازی به 

 ترانس برق را شناسایی و دستگیر کردند.
این مقام انتظامی  ادامه داد: در بازرســی به عمل آمده 
از مخفیگاه متهمان، یک قبضه اســلحه شکاری غیرمجاز به 
همراه ۸5 فشنگ مربوطه کشف، و متهمان پس از اعتراف به 
جرم خود، برای سیر مراحل قانونی، تحویل مقامات قضایی 

شدند.
فرمانده انتظامی  شهرســتان اهواز گفــت: طبق قانون 
مجازات اسلامی، رسم ناخوشــایند تیراندازی در آیین های 
شادی و عزا که موجب رعب و وحشت شهروندان و در برخی 
موارد نیز باعث ایجاد خسارت به اموال عمومی، جرح و حتی 
مرگ شــهروندان می شود، جرم تلقی شده و مطابق قانون با 

آن برخورد خواهد شد.

برگه های کاغذی جریمه 
راهنمایی و رانندگی  

حذف می شود

فرمانده انتظامی استان بوشهر گفت: فردی که در 
شهر بوشهر ۷۰ ميليارد ریال در زمينه ساخت و ساز 
مسکن از شهروندان کلاهبرداری کرده بود شناسایی 

و دستگير شد. 
سرتیپ خلیل واعظی در جمع خبرنگاران افزود: در پی 
اطــلاع پلیس از فعالیت های مجرمانه فردی در زمینه خرید 
و فروش و ســاخت و ساز مســکن در شهر بوشهر پرونده ای 
در اداره مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی اســتان 
تشکیل شــد.وی بیان کرد: پس از بررســی های میدانی و 
اطلاعاتی کارآگاهان پلیس آگاهی مشــخص شد فردی در 
زمینه ســاخت و ســاز واحدهای تجاری و مسکونی فعالیت 
داشــته که در ابتدا واحدها را به متقاضیان فروخته و پس از 
گذشــت مدت زمانی دوباره در بنگاه املاک دیگری واحدها 
را به اشخاص غیر واگذار کرده است. واعظی عنوان کرد: این 
فرد با جلب اعتماد بنگاه های املاک و متقاضیان 7۰ میلیارد 
ریال از شــهروندان کلاهبرداری و سپس متواری شده بود.
وی ادامه داد: ماموران پلیس در عملیاتی دقیق و غافلگیرانه 
متهم را در یکی از محله های شــهر بوشــهر شناسایی و با 
هماهنگی مقام قضایی وی را دستگیر کردند. واعظی گفت: 
فرد دستگیر شده در بازجویی و تحقیقات پلیس به 1۴ فقره 

کلاهبرداری اعتراف کرده است.

جانشين فرمانده انتظامی استان البرز اعلام کرد 
که سامانه مها سرقت از یک طلا فروشی در شهرستان 

کرج را ناکام گذاشت. 
سرتیپ سید جعفر حسینی، در گفت و گو با ایرنا  اظهار 
داشــت: روز چهارشنبه چهارسارق با یک خودروی سوناتا با 
هدف سرقت در نقطه مرکزی شهر کرج که به گفته شاهدان 
عینی مجهز به ســلاح گرم بودند وارد یک جواهر فروشــی 

شدند.
ســارقان که ســه مرد و یک زن بودند، ۲ نفر از آنها با 
پوشش صورت در داخل خودرو و ۲ نفر دیگر به طلافروشی 
مراجعه کرده و قصد ســرقت داشــتندکه با اقدام به موقع 
صاحب طلافروشی نســبت به فعال کردن پدال سامانه مها 
ماموران انتظامی کلانتری 11 مرکزی کرج بلافاصله به محل 

حادثه اعزام و ۲ نفر ازسارقان را دستگیر کردند.

واحد صنفی مذکور مجهز به ســامانه مهــا بوده که از 
سرقت آن جلوگیری شد.

»مهــا«، ســامانه اطلاع رســانی و اعلام خطــر آنلاین 
و هوشــمندی اســت که به صــورت ۲۴ ســاعته به کمک 
حسگرهای حرکتی، لرزشی و هر نوع تهدید از جمله سرقت، 
زورگیری و غیــره را در زمان حضور یا عدم حضور مالک به 

مرکز هشدار الکترونیک اعلام می کند.
این ســامانه به محــض دریافت هشــدار الکترونیکی، 
صحــت آن را احــراز و در کمتریــن زمــان، مالــک و 
 مبــادی امــدادی را از جمله پلیس از وقوع ســرقت مطلع 

می کند.
حســینی افزود: با نصب سامانه هوشمند مها در صورت 
هر گونه حادثه، این سامانه، پلیس بلافاصله در کمترین زمان 
ممکن خود را به محل رسانده تا اقدامات پلیسی انجام شود.

رئيس کل دادگستری اصفهان از دستگيری مدیرعامل و دو 
مدیر کارخانه توليدی قند نقش جهان این استان به اتهام اخلال 

در نظام اقتصادی خبر داد. 
محمدرضا حبیبی گفت: با تلاش و اقدام ســریع و بموقع سربازان 
گمنام امام زمان )عج( مدیرعامل کارخانه قند نقش جهان اصفهان و دو 
تن از همکاران وی که به طور گســترده اقدام به عرضه و توزیع خارج 
از شبکه شکر می کردند، شناســایی شده و با صدور قرار قانونی توسط 

بازپرس رسیدگی کننده بازداشت و روانه زندان شدند.
 وی افزود: بر اســاس تحقیقات اولیه بعمل آمده مشخص شده که 
این افراد در چند ماه ابتدایی ســال جاری بیش از چهار هزارو 7۰۰ تن 
شــکر را با قیمت بالغ بر هزار و ۶۰۰ تومــان بیش از قیمت مصوب با 
سندسازی و بهره گیری از دلالان عرضه کرده و در مجموع مبلغی بیش 

از 7۶ میلیارد ریال به جیب زدند.
وی یکی از علل و عوامل افزایش قیمت شــکر و بحران در بازار در 

چند ماه اخیر را اقداماتی از این دســت دانســت و خاطرنشان کرد: در 
بازرســی بعمل آمده مقدار حدود  هزار تن شــکر آماده توزیع خارج از 

شبکه نیز از انبار این متهمان کشف و ضبط شده است.
 حبیبی تصریح کرد: متهمان این پرونده در حال حاضر در بازداشت 
موقت به ســر برده و پرونده آن ها در شــعبه ویژه رسیدگی به جرایم 
اقتصادی دادســرای عمومی و انقلاب اصفهان در حال رسیدگی است 
و پس از تکمیل تحقیقات در آینــده نزدیک در دادگاه صالح محاکمه 

خواهند شد.
 رئیس کل دادگســتری اســتان اصفهان در پایان به مخلان نظام 
اقتصادی هشدار داد دستگاه قضایی با جدیت و با بهره گیری از تمامی 
ظرفیت ها و همکاری ضابطان برخورد قاطع با مخلان در نظام اقتصادی 
و نظم و امنیت جامعه را در دستور کار دارد و اشد مجازات های قانونی 

را برای ایشان اعمال خواهد نمود.
 سهامدار عمده کارخانه قند نقش جهان، شهرداری اصفهان است.

رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر نيروی انتظامی 
درباره ورود یک ماده مخدر جدید به کشور توضيحاتی 

داد.
سردار محمد مســعود زاهدیان درباره کشف پیش ساز 
مخدر جدید در کشــور به باشــگاه خبرنگاران جوان، گفت: 
این ماده پیش ســاز که به »افِدرین« معروف است، در برخی 
از نقاط کشــور توســط ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 

کشف شده است.

زاهدیان با بیان اینکه از ابتدای ســال تا به امروز ۶ تن 
پیش ســاز افدرین در نقاط مختلف کشور کشف شده است، 
افــزود: این ماده بــه صورت طبیعی در افغانســتان مصرف 
می شــود و پــس از ترکیب چند ماده دیگــر به ماده مخدر 
شیشــه تبدیل می شــود و در بازار های مختلف جهانی این 
 ماده در حال عرضه اســت و فروش آن در کشور نیز نگران 

کننده است.
وی ادامــه داد: پلیس برای مقابله با عرضه و فروش این 

نوع از ماده مخدر شیشه در حال انجام اقدامات خود است تا 
از ورود چشمگیر آن به کشور جلوگیری کند.

محمدهادی مرعشــی افزود: تولید این ماده قیمت ماده 
مخدر شیشــه را در افغانســتان از 1۰۰ میلیون تومان به ۶ 
میلیون تومان کاهش داده و کشــفیات اخیر ســال گذشته 
در حوزه سیستان نشــان از ورود این مواد دارد که پاتوق ها 
نیز در حال افزایش اســت و باید به طور جدی در این زمینه 

اقداماتی صورت گیرد.

فردی که با ادعای فــروش خودروهای مزایده ای 
و ســکه های طلا ، شــش ميليارد تومــان  از مردم 
بود، توســط  پليس اســتان  کلاهبــرداری کرده 

البرز  دستگير شد. 
فرمانــده انتظامی البرز  به ایرنا گفت: در پی ارجاع یک 
فقره پرونده کلاهبرداری مبنی بر اینکه فردی با سوءاستفاده 
از اعتماد مردم ، ۶ میلیارد تومان  از آنها کلاهبرداری کرده 
بود، شناســایی و دســتگیری نامبرده در دستور کار پلیس 

آگاهی شهرستان ساوجبلاغ  در این استان قرار گرفت.
سرتیپ عباسعلی محمدیان  افزود: طبق تحقیقات اولیه 
از مالباختگان مشــخص شد، متهم با استفاده از خودروهای 
گــران قیمت و ادعای اینکه با مقامــات دولتی ارتباط دارد، 
اعتماد آنها را جلب کرده و برای فروش خودروهای مزایده ای 
و طلا، مقدار قابل توجهی پول از آنها دریافت کرده و سپس 

متواری شده است.
کارآگاهان پلیس آگاهی با انجــام اقدامات اطلاعاتی و 

نیز سرنخ های به دست آمده مخفیگاه متهم را در شهرستان  
ســاوجبلاغ شناسایی و پس از هماهنگی با مقام قضائی طی 
یــک عملیات غافلگیرانه، وی را دســتگیر کردند.محمدیان 
افزود:  متهم در مواجهه با مالباختگان و مدارک و مستندات 
موجود چاره ای  جز اعتراف نداشت و به ۲1 فقره کلاهبرداری 
به ارزش ۶ میلیارد تومان با همدستی یکی از دوستانش اقرار 
کرد.متهم اصلی و همدســت وی پــس از تکمیل پرونده به 

دادسرا اعزام و با صدور قرار روانه زندان شدند.

توطئه جدیدی از ضدانقلاب 
در مشهد خنثی شد

کلاهبرداری 
با دمنوش های میلیونی!

سرقت نافرجام طلافروشی با سوتک مها 

دستگیری کلاهبردار 
۷۰ میلیاردی ساخت و ساز 

در بوشهر  

دستگیری کلاهبردار ۶ میلیارد تومانی در البرز

عاملان تیراندازی در اهواز 
دستگیر شدند

مدیرعامل کارخانه قند نقش جهان بازداشت شد

ورود یک ماده مخدر جدید به کشور رئيس پليس مبارزه با مواد مخدر خبر داد

رئيس سازمان امور مالياتی کشور با  اشاره به اینکه 
تمام حرف و مشاغل پزشکی تا ۱۵ شهریور مشمول 
ســامانه مودیان قرار خواهند گرفت؛ گفت: بر اساس 
برنامه ریزی ها، تا پایان شهریورماه علاوه بر پزشکان 
۲۰ صنف دیگر زیر پوشش این سامانه قرار می گيرند. 

امیدعلی پارسا، در گفت وگو با ایرنا در اهواز با  اشاره به 
اینکه به منظور ایجاد عدالت مالیاتی و اجتماعی تمام مردم 
باید تحت ســامانه مودیان یا پایانه فروشگاهی قرار بگیرند، 

اظهارداشــت: این در حالی است با وجود حکم قانونگذار در 
تبصره ۶ قانون بودجه، این کار برای حرفه پزشکی با تاخیر 

انجام شد.
وی ادامه داد:علاوه بر حرف و مشــاغل پزشــکی مابقی 
حرف هم مشــمول ایــن قانون خواهند شــد و پیش بینی 
می شــود تا قبل از پایان شــهریور مــاه ۲۰ صنف دیگر در 

مشمول این سامانه قرار گیرند.
معاون وزیر اقتصاد و دارائــی ادامه داد: امیدوارم قاطبه 

پزشــکان کشــور قانونمند عمل کنند درحقیقت این گام، 
حرکتی در جهت عدالت مالیاتی و اجتماعی اســت و در این 

راستا با مشکلی مواجه نیستیم.
پیــش از ایــن صاحبــان حرف و مشــاغل پزشــکی، 
پیراپزشــکی، داروسازی و دامپزشکی تا 31 مرداد ماه مهلت 
داشتند در نظام سامانه فروش و استفاده از پایانه فروشگاهی 
)کارتخوان بانکی( ثبت نام کننــد. این مهلت، به دلیل نبود 
برخی زیرساخت ها  تا 15 شهریور افزایش تمدید شده است.

مشاغل پزشکی و۲۰ صنف دیگر 
مشمول سامانه مودیان می شوند


